
2020年3月30日 

 

お客様 各位 

 

売主：伊藤忠都市開発株式会社 

販売代理：伊藤忠ハウジング株式会社 

 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止に関する外出自粛要請に伴う対応について 

（お客様対応・営業時間等変更の件） 

 

 

新型コロナウィルスの感染拡大の状況、並びに各自治体等からの外出自粛要請を踏まえ、首都圏の各マンション

ギャラリー、サロン(販売センター）の営業を以下の通りといたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

1.期間 

 

2020年4月12日（日）まで 

 

2.お客様のご対応について 

 

・首都圏の各マンションギャラリー、サロン(販売センター）は、新規ご来場の予約受付を停止させて頂きます。 

 

・申込・契約などの手続等のご予定があるお客様に関しましては、各営業担当よりお客様へ確認連絡をさせて 

頂き、お客様のご意向を確認の上、対応させて頂きます。 

 

・ご予約のないお客様のご来場につきましては、ご案内をお断りさせて頂きます。 

 

・資料請求につきましては従来通り受付いたします。 

 

3．営業時間 

 

一部営業時間を短縮させて頂いております。 

・平日 11：00～16：00 

・土日祝11：00～17：00 

・定休日 水・木曜日（祝祭日を除く） 

 

※今後の状況に応じて、変更になる場合がございます。 

 

以上、大変ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 


